SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT AN NHƠN TÂY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-THPT.ANT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v trả hồ sơ học sinh Khối 12

Năm học 2023 - 2024

Trường THPT An Nhơn Tây Thông báo về việc trả hồ sơ học sinh Khối

12 năm học 2023 - 2024, cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN HỒ SƠ

- Học bạ THCS

- Học bạ THPT

- Bản sao Giấy khai sinh

- Bằng tốt nghiệp THCS

- GCN nghề Phổ thông (nếu có)

- Giấy chứng nhận Tốt nghiệp THPT tạm thời (6 bản).

- Giấy chứng nhận kết quả thi TN.THPT năm 2024 (01 bản)

II. ĐỊA ĐIỂM, THỜI GIAN TRẢ HỒ SƠ

1. Địa điểm trả hồ sơ

Phòng Học vụ Trường THPT An Nhơn Tây (cô Trần Thị Nguyệt)

2. Thời gian trả hồ sơ

STT Lớp Thời gian Ghi chú

1 12A1
Ngày 25/07/2024 (Thứ Năm)

7g30 đến 8g15

2 12A2
Ngày 25/07/2024 (Thứ Năm)

8g15 đến 9g00

3 12A3
Ngày 25/07/2024 (Thứ Năm)

13g45 đến 14g30

4 12A4
Ngày 25/07/2024 (Thứ Năm)

14g30 đến 15g15

STT Lớp Thời gian Ghi chú

5 12A5
Ngày 25/07/2024 (Thứ Năm)

9g15 đến 10g00

6 12A6
Ngày 25/07/2024 (Thứ Năm)

10g00 đến 10g45

7 12A7
Ngày 25/07/2024 (Thứ Năm)

15g15 đến 16g00

8 12A8
Ngày 26/07/2024 (Thứ Sáu)

9g15 đến 10g00

9 12A9
Ngày 26/07/2024 (Thứ Sáu)

10g00 đến 10g45

III. MỘT SỐ LƯU Ý

- Học sinh đi đúng thời gian đã thông báo để tránh tập trung đông người,

ảnh hưởng đến những hoạt động khác của nhà trường.

- Học sinh mang theo CCCD bản chính để nhận hồ sơ.

- Nhà trường sẽ không giải quyết các trường hợp nhận thay.

- Học sinh hoàn thành nghĩa vụ học phí và hoàn trả sách giáo khoa cho

thư viện trước khi nhận lại hồ sơ.

Trên đây là Thông báo về việc trả hồ sơ học sinh khối 12 năm học 2023 -

2024 của Trường THPT An Nhơn Tây. Đề nghị các bộ phận có liên quan trong

nhà trường và học sinh nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Hội đồng trường (để báo cáo);

- HT, Phó HT (để báo cáo);

- GVCN khối 12 (để thông báo);

- Học sinh khối 12 (để thực hiện);

- Niêm yết Bảng thông báo, Website;

- Lưu: VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hoa Huệ

		2024-07-24T15:36:16+0700

		2024-07-24T15:40:28+0700

		2024-07-24T15:40:28+0700

		2024-07-24T15:40:28+0700